
UCHWAŁA Nr 11/1/2019 
Zarządu Międzygminnego Związku Komunalnego 

z siedzibą w Parczewie 
z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia układu wykonawczego planu finansowego 
Związku na 2019 rok po zmianach

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 / oraz Uchwały Zgromadzenia Międzygminnego Związku Komunalnego z/s 

w Parczewie Nr IV/20/2019 z dnia 24-06-2019 roku w sprawie zmiany planu finansowego Związku na 
2019 rok, na wniosek dyrektora Zakładu Usług Wodnych Międzygminnego Związku Komunalnego z 
siedzibą w Parczewie, Zarząd Związku uchwala co następuje:

§1
Przyjąć układ wykonawczy planu finansowego Związku na rok 2019 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§2
Zobowiązać Przewodniczącego Zarządu Związku do powiadomienia w ciągu 14 dni dyrektora Zakładu 
Usług Wodnych Międzygminnego Związku Komunalnego z siedzibą w Parczewie o wynikających z 
układu wykonawczego wielkościach kwot przychodów i wydatków jednostki oraz do przekazania 
dyrektorowi Zakładu Usług Wodnych Międzygminnego Związku Komunalnego z/s w Parczewie 
upoważnienia do dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach działu klasyfikacji 
budżetowej zatwierdzonego planu finansowego Zakładu.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodniczący Zarządu

'eneusz' semiamnk



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 11/1/2019 
Zarządu Międzygminnego Związku 
Komunalnego z/s w Parczewie 
z dnia 24 czerwca 2019 r.

Szczegółowy układ wykonawczy planu finansowego Międzygminnego Związku 
Komunalnego z siedzibą w Parczewie na rok 2019 po zmianach

Zakład Usług Wodnych Międzygminnego Związku Komunalnego 
z/s w Parczewie

Przychody

Dział Rozdział § Plan na 2019 r.

900 90017 0830 3 830 000
0970 520 000

Ogółem 4 350 000

Koszty
Dział Rozdział § Plan na 2019 r.
900 90017 3020 12 000

4010 1 540 000
4040 123 000
4110 282 000
4120 35 000
4170 150 000
4210 311 600
4260 610 000
4270 95 000
4280 5 000
4300 166 000
4360 14 000
4390 42 000
4410 38 000
4430 295 000
4440 38 000
4480 488 345
4520 55
4700 10 000
4720 70 000

Ogółem 4 325 000

C&tąugld

k Zarządu 

Murawski

przewodniczący Zarządu 

Ireneusz Demianiuk



Międzygminny Związek Komunalny z siedzibą w Parczewie

Dochody
planu finansowego Związku w 2019 r. po zmianach

Lp. Źródło dochodów 
i §

Plan na 2019 r.

1. Dz.900, rozdz.90095
§ 2900 - Wpływy z wpłat gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związku gmin lub związków 
powiatów, na dofinansowanie zadań bieżących

2 400 zł

Wydatki
planu finansowego Związku w 2019 r. po zmianach

Lp. Nazwa zadania 
dz. rozdz.

Plan na 2019 r.

1. Dz. 900 rozdz. 90095
Wydatki na utrzymanie związku
§ 4300 - prowizja za prowadzenie konta
bankowego, obsługa prawna 2 400 zł

ządu

'a Id MŁrawski

^^diuczący Zarządu

Ireneusz Demianiuk


